

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม - ควนเสาชง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งผืนปฐรูปร ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,290.000	15.13	110,297.70	1.3848	20.95	152,740.25
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1.1	ลบ.ม.	1,398.770	240.28	336,096.45	1.3848	332.73	465,426.36
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,316.760	806.42	1,061,861.59	1.3848	1,116.73	1,470,465.92

ธานินทร์ บัวชุม

19 เมษายน 2567 15:06:51

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม - ควนเสาชง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งผืนปฐรูปร่าง ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,290.000	31.24	227,739.60	1.3848	43.26	315,373.79
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,290.000	234.83	1,711,910.70	1.3848	325.19	2,370,653.93
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	48.600	290.00	14,094.00	1.3848	401.59	19,517.37
7	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	243.000	290.00	70,470.00	1.3848	401.59	97,586.85

ธานินทร์ บัวชุม

19 เมษายน 2567 15:06:51

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม - ควนเสาช หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งผิ่บันรูป ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	41.000	1,858.79	76,210.39	1.3848	2,574.05	105,536.14
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	1.00	1.00	1.3848	1.38	1.38
	6. งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
10	6.1.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS)	เหมาจ่าย	1.000	10,937.28	10,937.28	1.3848	15,145.94	15,145.94
11	6.2 ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก Box Culvert ขนาด 1.80x1.80 ม. 2 ช่องทาง ความยาว 10.00 ม.	เมตร	1.000	364,172.17	364,172.17	1.3848	504,305.62	504,305.62
รวมราคากลาง								5,516,753.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม - ควนเสารง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งผืนป่ารูป ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม - ควนเสาชง หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งผืนรูป ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประภควดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ธานินทร์ บัวชุม
(ธานินทร์ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง
(รุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลัดดา เขียวจิ้น
(ลัดดา เขียวจิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ บัวชุม

19 เมษายน 2567